VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

060004.1030500082.104

160000009999

31901100000

0000081

TOTAL: 510.097,73

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Superávit Financeiro: R$ 471.709,74 (quatrocentos e setenta e um mil setecentos e nove reais  e setenta e quatro centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 38.387,99 (trinta e oito mil trezentos e oitenta e sete reais  e noventa e nove centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

66,57

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

160500000000

31901100000

060001.1012200082.0060000001

2.650,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

[...]

O Prefeito Municipal de ITARANA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001527/2025.

DECRETA:

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 510.097,73   (quinhentos e dez mil noventa e sete

reais  e setenta e três centavos ), nas seguintes dotações:

DECRETO

DECRETO  Nº 0002232/2025 

Data 26/08/2025 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Espírito Santo, ITARANA, 26 agosto de 2025